ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISO

CNPJ:

AV PROF JOSE F ABATTI 258

C.E.P.:

01.614.019/0001-90

88862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Treviso - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2022 - PR

21/2022

13/04/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Valerio Moretti, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JM ESPORTES LTDA ME     (11467)

2

Placar eletrônico Poliesportivo. Dimensões mínimas de 2.0 metros

de largura/1.30 de altura /5cm de profundidade. Estrutura de

alumínio, LED alto brilho, com várias cores/ cronômetro

regressivo, com Jornal Eletrônico e sirene de final de

partida/aplicativo Android do placar/ mesa de comando sem fio. -

Marca: TECNODIS HS2010J

UN 1,00  0,0000 12.550,00    12.550,00

Total do Fornecedor: 12.550,00

RAPINI EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA     (12230)

1

Tabela de Basquetebol Oficial, Hidráulica/manual. - Marca:

RAPINI

UN 2,00  0,0000 21.600,00    43.200,00

Total do Fornecedor: 43.200,00

Total Geral: 55.750,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

21/2022

10/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

29/04/2022

A aquisição de dois equipamentos para o Ginásio de esporte Clovis Bernardini para atender as

necessidades esportivas de estudantes e do povo Trevisano em geral na prática de esporte e qualidade de

vida.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Treviso,   29   de  Abril   de   2022.

----------------------------------------------------------------------

Valerio Moretti

Prefeito Municipal